
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

 «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 ИМЕНИ 

ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ДИНСКОГО РАЙОНА  

БРАТЧИКОВОЙ МАРИИ ПЕТРОВНЫ» 

(МАОУ МО Динской район ООШ №25 имени Братчиковой М. П.) 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09. 2023г.                                   № 415-О 

п. Зарождение 
 

Об утверждении плана мероприятий   

по антикоррупционной деятельности на 2023-2024 учебный год 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования, п р и к а з ы в а ю:   

1. Утвердить план мероприятий по антикоррупционной 

деятельности на 2023-2024 учебный год (Приложение1) 

2. Учителям-предметникам, классным руководителям 1-9   классов 

внести дополнения в планы работ мероприятия по антикоррупционному 

воспитанию обучающихся (отв. Ивановой Т. Ю., заместитель директора по 

ВР, Коваленко Ю. В., заместитель директора по УВР) 

3. Учителям-предметникам и классным руководителям 1-9 классов 

разработать сценарии открытых занятий, классных часов, родительских 

собраний и сдать до 10.09.2023 года (отв. Иванова Т. Ю., заместитель 

директора по ВР) 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ ООШ №25   

имени Братчиковой М. П.                                                                   А.В. Бундюк 

 
 

С приказом ознакомлены: 

Коваленко Ю. В. 

Иванова Т. Ю. 


		2024-01-22T09:04:00+0300
	Бундюк Анжелика Викторовна




